PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2023
PROCESSO Nº 9900014259/2023

COMUNICADO DE ADIAMENTO

Prezados senhores,

Informamos  que  fica  adiado  "Sine  Die"  o  Pregão  Presencial  Nº  21/23  –  Processo  Nº

9900014259/2023 – Seguro de Vida em Grupo, agendado para o dia 29 de agosto de 2023, às 10 horas,

após  os  diversos  pedidos  de  esclarecimento,  para  que  sejam  feitos  os  devidos  ajustes  no  Edital.

Informamos, também, que a nova data para a licitação terá sua necessária publicidade.

Atenciosamente,

Niterói, 25 de agosto de 2023

Bruno José de Oliveira

Pregoeiro